incerto e não sabido, ficam, pelo presente EDITAL, CITADOS os executados ROGÉRIO 
ANDRÉ BAIOCO - CPF Nº 092.445.398-29 e ANA PAULA DE JESUS BAIOCO - CPF 
154.746.938-26, para que, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, efetuar(e)m o 
pagamento da dívida indicada da inicial no valor de R$ 21.874,98 (vinte e um mil, 
oitocentos e setenta e quatro reais e noventa e oito centavos) atualizada até 07/2021, 
acrescida das custas e honorários de advogado, ou depositá-lo em juízo, sob pena de ser 
efetivada a penhora do imóvel hipotecado, nos termos do artigo 3º, da Lei 5.741/71.

E para que não se alegue ignorância ou erro, mandou expedir o presente Edital, o qual